
Chráněné

IE-12-2006252- Ústí nad Orlicí, odkup TS U0_0753 CSAO
S/OM/3235/18/BP

Pardubický kraj
se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 11
IČ 70892822, DIČ CZ70892822
bankovní spojení:
zastoupený: hejtmanem JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D.
(dále jen „První Prodávající nebo Povinný")

korespondenční adresa pro účely zaslání objednávky:

Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí
se sídlem Ústí nad Orlicí, Hylváty, Dukelská 313, PSČ 562 Ol
IC 00529842, DIČ CZ00529842
bankovní spojení: 
zastoupená: editelem - statutárním zástupcem organizace
(dále jen „Druhý Prodávající")

korespondenční adresa pro účely zaslání objednávky:

ČEZ Distribuce, a. s.
se sídlem Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 Děčín
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, pod sp. zn. B 2145
IC 24729035, DIČ CZ24729035
bankovní spojení: Komerční banka, a. s., číslo účtu 
zasílad adresa pro doručování faktur: 28. října 3123/152, 709 02 Ostrava
zastoupená:
na základě p
(dále jen „Kupující nebo Oprávněný")

(společně také „Smluvní strany")

uzavírají tuto

kupní smlouvu o převodu vlastnického práva k energetickému zařízení
a o zřízení věcného břemene - služebnosti
číslo: KSK/5044, 2018, VBO/5053/2018

ve smyslu ustanovení § 2079 a nás). zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „občanský zákoník"), ve smyslu § 1257 až 1266 (nikoliv však § 1267 a 1268)
občanského zákoníku a k provedení práva provozovatele distribuční soustavy podle ustanovení § 25 odst.
4 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích a
o změně některých zákonů (energetický zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „energetický
zákon"), a po bedlivém zvážení všech ustanovení obsažených v této smlouvě, s úmyslem být touto
smlouvou právně vázány, se smluvní strany dohodly takto:

l.

ČÁST I.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je úplatný převod vlastnického práva k věcem specifikovaným v části II.
článku l. této smlouvy (Předmět koupě) z Prvního a Druhého Prodávajícího na Kupujícího
za podmínek sjednaných v této smlouvě.

2. Předmětem této smlouvy je rovněž sjednání práva zřízení a provozování zařízení distribuční soustavy
- věcného břemene - služebnosti - na věci, na níž se Předmět koupě nachází, a to za náhradu.



Chráněné

ČÁST II.
Prohlášení smluvních stran

l. Pn/ní Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující nemovité věci, která_má povahu
energetického"' zařízenaa to sťožárove trafostanice VN 35/0,4 kV č. U0_0^753^^
Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem následující movitévěatl'ansformatoru35/. 074
kV4o6kVA, výr. c. 61228, vše postavené na pozemkové parcele č. 793/1 v obci Ústí nad Orlicí a
katastrálním uzemí Hylváty, '(dále jen „Předmět koupě"). Přesné umbtění Předměte koupéje
vyznačeno na situačním plánku tvořícím přílohu č. l této smlouvy.^ PrvnÍaDruhy, prodava}ía
prohlašují, že Předmět koupě je samostatnou věcí a netvoří proto příslušenství ani součást věci Jiné.
Předmět koupě není zapsán do žádného veřejného seznamu.

2. První a Druhý Prodávající dále prohlašují, že Předmět koupě byl legalizován na základě Kolaudačního
rozhodnutí č. ' Výst" 1694/82 ze dne 26. 'l. 1983 vydaného Městským národním výborem v Ústí nad
Orlicí, které je přílohou č. 2 této smlouvy.

3. První a Druhý Prodávající prohlašují, že jejich právo s Předmětem koupě volné nakládat, není
nijak omezeno. Prohlašují 'rovněž, 'že na Předmětu koupě neváznou dluhy, zástavni' najemnl
práva ani jiná práva třetích osob, a to ani jako práva váznoucí na věci hromadné, do níž Predmět
koupe "připadne náleží. Prohlašují dále, ze vyjma vad přesně specifikovanýchvtéto smlouvé
na"Předmětu-koupe neváznou žádné podstatné faktické či právní vady, které by znemožňovaly,
nebo "podstatně omezovaly užívání Předmětu koupě v souladu s účelem jeho užívání„Podle, teto
smlouvy, nebo by byly na překážku platnému a účinnému uzavření této smlouvy'Je, nedoš10
kuzavření" jakékoliv'smlouvy, na základě které by mohlo dojít ke vzniku J3ra\třetích_, osob
k Předmětu'koupě a že nebylo zahájeno či nehrozí soudní (včetně insolvencmho), rozhodčí^ či
správní" řízení^které by bránilo platnému uzavření této smlouvy nebo naplnění jejího účelu,
spočívajícím v nerušeném výkonu vlastnického práva Kupujícího.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jejich smluvní volnost není nijak omezena.

5. První Prodávající prohlašuje, že záměr prodat shora uvedený Předmět koupě byl zveřejněn od
14. "ll. '2oÍ8~do 18. 12. 2018 dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve
znenTpozdejších předpisů (dále jen~„zákon o krajích") a schválen Zastupitelstvem ̂ Pard^keho
kraje dne ^f. V. c/W podle § 36 odst. l písm. a) zákona o krajích, ^w^ / -^^ ^ y

Druhý Prodávající prohlašuje, že k prodeji shora uvedeného Předmětu koupě obdržel v souladu se
Zřizovací'Íistinou'souhlas zřizovatele, a to usnesením Rady Pardubického kraje ze dne 6. 5. 2015,
C. R/1862/15.

ČÁST III.
Kupní smlouva

l.
Předmět kupní smlouvy

První Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) a Kupujía_kupuje(do^ sytého

vlastnictví přijímá a přejímá) nemovitou věc „sloupovou trafostanici VN 35/0,4 kVč. U0_
0753" se všemi součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi s ni spojenými za
aintTstanovenou znaleckým posudkem č. 430/18 ze dne 10. 10. 2018 vypracovaným Miroslavem
Samkem ve výši 54. 841, 50 Kč bez DPH, kupní cena bude navýšena o zauadmsa, zbudane ̂ e.vV,ŠJ
2Í"%7'tj. o částku ve výši 11. 516, 72 Kč, 'celková kupní cena včetně DPH^čiru 66. 358^22 Kč
(slovy: šedesát šest tisíc tři sta padesát osm korun českých dvacet dva haléře Kč).

Druhý Prodávající touto smlouvou prodává (za úplatu odevzdává) a J<UPUJicÍ, kuPU;Íe,/do sw2ho
vlastnictví přijímá a přejímá) movitou věc „transformátor 35/0,4 kV 400 kVA" se všemi
součástmi a příslušenstvím, se všemi právy a povinnostmi s ní spojenými za cenu stanovenou
znaleckým posudkem č. 430/18 ze dne' 10. '10. 2018 vypracovaným ve výši

Stránka 2 z 7



Chráněné

31.358,25 Kč bez DPH, kupní cena bude navýšena o základní sazbu daně ve výši 21 %, tj.
o částku ve výši 6. 585, 23 Kč, celková kupní cena včetně DPH činí 37. 943,48 Kč (slovy: třicet
sedm tisíc devět set čtyřicet tři korun českých čtyřicet osm haléřů Kč).

2. Smluvní strany se dohodly, že Kupující kupuje Předmět koupě bez jakýchkoliv dluhů na věci
případně váznoucích.

3. Účelem nabytí vlastnického práva Kupujícího k Předmětu koupě je umožnění jeho užívání jako
distribučního zařízení v rámci distribuční soustavy provozované Kupujícím.

2.
Platební podmínky

l. Kupní ceny jsou splatné na základě faktur vystavené Prvním a Druhým Prodávajícím se splatností
30 dní od dne jejich vystaveni.

První a Druhý Prodávající se zavazují, že vyjma náležitostí stanovených platnými právními
předpisy pro daňový doklad budou faktury obsahovat číselné označení této smlouvy (např.
KSK/xxxx/rok) a desetimístné číslo ze smlouvy - objednávky (např. 41xxxxxxxx), kterou Kupující
zaslal nebo zašle Prvnímu a Druhému Prodávajícímu na adresu uvedenou v záhlaví této
smlouvy. Kupující se zavazuje odeslat jednotlivé objednávky bez zbytečného
odkladu po uzavření této kupní smlouvy.

2. Nebude-li daňový doklad obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je Kupující oprávněn
fakturu Prvnímu nebo Druhému Prodávajícímu vrátit ve lhůtě do 5 pracovních dnů po jejím
obdržení s uvedením důvodu vrácení a s výzvou k doplnění chybějících náležitostí nebo opravě
nesprávných údajů. První nebo Druhý Prodávající je povinen daňový doklad podle charakteru
nedostatků buď opravit, nebo vystavit doklad nový. Kupujícímu se vrácením daňového dokladu
ruší původní doba splatnosti kupní ceny a nová doba splatnosti začne běžet okamžikem doručení
nového či opraveného daňového dokladu.

3. Smluvní strany se dohodly, že bude-li Kupující v prodlení s úhradou kupní ceny, má Pn/ní nebo
Druhý Prodávající právo od smlouvy odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné formě
adresované Kupujícímu. Kupující se pro takový případ zavazuje uhradit Pn/nímu nebo Druhému
Prodávajícímu veškeré škody způsobené mu v příčinné souvislosti s neuhrazením jednotlivých
celkových kupních cen.

4. V případě prodlení s úhradou jednotlivých celkových kupních cen ve sjednaném terminu se
Kupující zavazuje uhradit Prvnímu nebo Druhému Prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené platnými právními předpisy.

3.
Ostatní ujednání

l. První a Druhý Prodávající seznámil Kupujícího se stavem Předmětu koupě. Kupující potvrzuje, že
si Předmět koupě prohlédl, a že se seznámil s jeho stavem, zaznamenaným též ve znaleckém
posudku. Kupující za tohoto stavu Předmět koupě přijímá.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu koupě přejde na Kupujícího předáním
a převzetím Předmětu koupě, o čemž bude sepsán předávací protokol. Za Pardubický kraj Qako
„Prvního Prodávajícího") je oprávněný v souvislosti s nemovitou věcí jednat ředitel příspěvkové
organizace Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí dle Zřizovací listiny ze dne 19. 12. 2013
vedené pod čj. 3094/2014/68, OSK.

3. Kupující se zavazuje k uhrazení nákladů v plné výši spojené se zpřístupněním trafostanice z veřejné
přístupné komunikace tj. oplocení předmětného místa, dotýkajícího se pozemku označeného jako

Stránka 3 z 7



Chráněné

, paře. č. 793/1 ostatní plocha - manipulační plocha v oba Ústí wdo^a^H^^
vlastnictví Pn/ního Prodávajícího, vč. zřízeni
objektu.

4. Druhý prodávající zajistí do 30. 6. 2019 přechod z velkoodběru (kategorie „B") na maloodběr
(kategorie „C').

5. Smluvní strany si sjednávají, že vedle případů, kdy je smluvní _^na^opróv^ěn^od^t
3" S'Su^odle'ob£n<S zakoníku;je každá' ze^smluyních_ stran opr^ynen^d té^°^

S^Sívté^ípadě;'ž^některe"prohlašení účastníka této sm^ucinŠne^této„smto^^k;
S^^za^ní^"smÍouvyinepravďvé.'Účastník smtouvy, _kte^poskyt^p^^^
^buo'poTu7il1ednaný^ávazek;serzavazuje vypořádat na^s^^^^^
^nuaus^ďky3wJrSklé"v této sou^islosti7a nahradit ostatním účastníkům této smlouvy veškerou vzniklou
škodu.

ČÁST IV.
Zřízení věcného břemene - služebnosti

l.
Úvodní ustanovení a prohlášení vztahující se ke zřízení věcného břemene

l. Oprávněný je dle licence udělené Energetickým regulačním úřademi nzi^zemí^ehoz^e,ta,to
Smlouva" "týká, -'provozovatelem distribuční soustavy^ distribuční ̂ soustava je^jrovo^ana
^l^n^"zájmu:"0pravneny"mapovinnost^ajišťoyat ^y^w^', °S
rro^oi'dilstribučlní"soustevy';při'čemž při výkonu licencované čin^osti^okudj^dojd^kza^
^^0^0^' ořavně'ny''za~účelem splnění práv a povinností podle energetického zákona
povinna k této nemovitosti zřídit věcné břemeno.

2. Povinný prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci, na^ které ̂  umbten_Prcdmét21 ^^^^^k^é^aí^y793jl;^katast.^'uzei^Hyl^^s^^z^
^ipcÚstíL"naTorlicí"je "zapsána Vkatastru nemovitostí vedeném , Katastrálním úřadem pro
ParóubÍcký"kraj,~Katastřální pracoviště Ústí nad Orlicí na listu vlastnictví č. 1542.

Pozemek specifikovaný v tomto odstavci je dále označován jako „Věc".

3. Povinný výslovně prohlašuje, že není žádným způsobem omezen^Práv,u, zr;ďt,, kvJCIJS^
b^^/Ie'^^ď:rpÍ'žad^fakttekými nebo právními vadami, ktere^y^rán^^iz^ěcnel^
bfemene"pro "účely "'provozování distribuční soustavy Oprávněného a výkonu práv znej
vyplývajících.

2.
Zřízení věcného břemene

l. Povinný jakožto vlastník Věd uvedené v částí IV. článku^ odst. _2_tétojj^u^J^
;^£r0pra;/něneho "zřizuje" věcné břemeno zřízem a^rovowvan;^an^
vď^S so^st^ K- siužebnosťome^ujtí každého vlastníka shora^uveden^^ěa^^
^é"^me^"^ze^o, 'a~jež-spočívá v právu Oprávněného Jako provoz^atele^st^a;i
^^^S^řÍditTprov^ova^^vo^aud^t^^m&tóup^pe^
S7. ^o'Lsmlolu^y'na"Věci"uveďene v části ̂ IV. článku^l. odst. ^ ^ této _smlouvy^jozsahu
^nerrTtouto'smÍouvou;a'jež^uča. ně spočívaje povmn^vla^k^^^;;t^
^cui Sto'pra^0právně'n7ho\y~plývající z věcného^břemene strpět^ Vě^
próvcTopřávněneho" 'provádět ^'Předmětu koupe úpravy^ zaual^ jeto ̂ o^ ̂^y,
^dern^ce"nebo"zlepšenr]e~ho výkonnosti, a to tak aby bylo zachováno Jeto sjednané umisténi.
6'pravněn'ýje rovněž oprávněn Předmět koupě nebo jeho některou část z Věci odstranit.

\

Stránka 4 z 7



Chráněné

2. Předmět koupě je umístěn a rozsah věcného břemene s ohledem na umístění Předmětu koupě
• je vyznačen na geometrickém plánu č. 1354-284/2016 potvrzeném Katastrálním úřadem pro

Pardubický kraj. Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí, který je nedílnou součástí této smlouvy
jako příloha č. 3.

3. Oprávněný právo odpovídající shora vymezenému věcnému břemen! přijímá a Povinný jako
vlastník Věci se zavazuje a přijímá povinnost tato omezení svého vlastnického práva v rozsahu
podle zákona a této smlouvy strpět. Smluvní strany věcné břemeno uzavírají za účelem, aby
toto věcné právo zřízené ve prospěch Oprávněného zavazovalo i každého dalšího vlastníka Věci.

4. Věcné břemeno k Věci zapsané ve veřejném seznamu vzniká jeho zápisem do tohoto veřejného
seznamu. Povinný se zavazuje poskytnout Oprávněnému veškerou potřebnou součinnost
k provedení zápisu věcného břemene k Věci zapsané do veřejného seznamu. Smluvní strany se
dohodly, že Oprávněný uhradí Povinnému jednorázovou náhradu za zřízení věcného břemene -
služebnosti na účet specifikovaný v záhlaví této smlouvy. Návrh na vklad věcného břemene do
veřejného seznamu podá příslušnému katastrálnímu úřadu Oprávněný po úhradě na účet
Povinného a náklady spojené se zápisem vkladu věcného břemene do veřejného seznamu bude
taktéž hradit Oprávněný.

5. Věcné břemeno se sjednává jako časově neomezené a zaniká v případech stanovených
zákonem.

3.
Náhrada za zřízení věcného břemene

l. Věcné břemeno podle této smlouvy se zřizuje za úplatu.

2. Smluvní strany se dohodly, že Oprávněný zaplatí Povinnému ve smyslu ustanovení § 25 odst. 9
energetického zákona jednorázovou finanční náhradu za majetkovou újmu vzniklou v souvislosti
se vznikem věcného břemene dle této smlouvy ve výši 5.000 Kč bez DPH, cena bude navýšena
o základní sazbu daně ve výši 21 %, tj. o částku ve výši 1. 050 Kč, celková cena včetně DPH činí
6.050 Kč (slovy šest tisíc padesát korun českých).

Oprávněný je povinen uhradit Povinnému jednorázovou finanční náhradu podle předchozího
odstavce (včetně DPH) do 30 dnů od vystavení daňového dokladu.

3. Povinný tímto zmocňuje Oprávněného, aby za něj podepsal a podal návrh na vklad věcného
břemene, a to po úhradě jednorázové náhrady ve výši 5.000 Kč + platné sazby DPH ke dni
uzavření smlouvy, kterou Povinný doloží potvrzením o této úhradě, které bude jednou z příloh pro
podání návrhu, a aby jej zastupoval ve vkladovém řízení. Udělení zmocnění a jeho přijetí Smluvní
strany potvrzují podpisem této smlouvy.

4. Povinný se zavazuje, že vedle náležitostí stanovených platnými právními předpisy, bude daňový
doklad obsahovat číselné označení této smlouvy (např. VBO/xxxx/rok) a desetimístné číslo z
vystaveného daňového dokladu (např. 41xxxxxxxx) vydaný a zaslaný Oprávněnému. Nebude-li
daňový doklad obsahovat veškeré smluvně dohodnuté údaje, je Oprávněný oprávněn daňový
doklad Povinnému vrátit do 5 pracovních dnů po jeho obdržení s uvedením důvodu jeho
vrácení. Povinný je povinen daňový doklad podle charakteru nedostatků buď opravit, nebo nově
vystavit. Oprávněným vrácením daňového dokladu přestává Oprávněnému běžet původní doba
splatnosti jeho ceny a nová doba splatnosti ceny začne běžet okamžikem doručení nového
daňového dokladu, či opraveného původního daňového dokladu.

5. Smluvní strany se dohodly, že nebude-li jednorázová finanční náhrada uhrazena včas ani
v dodatečné přiměřené lhůtě, kterou Povinný písemně určí Oprávněnému, má Povinný právo od
smlouvy odstoupit jednostranným právním jednáním v písemné formě adresované
Oprávněnému. Oprávněný se pro takový případ zavazuje uhradit Povinnému veškeré škody,
způsobené mu v příčinné souvislosti s neuhrazením celkové ceny.

Stránka 5 z 7



Chráněné

V případě prodlení s úhradou jednorázové finanční náhrady ve sjednaném termínu se
Oprávněný zavazuje uhradit Povinnému úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními
předpisy.

4.
Další ujednání

Obsah a rozsah výkonu práva odpovídajícího věcnému břemen! se řídí též energetickým
zákonem, zejména ustanovením § 25 odst. 8 energetického zákona. Oprávněný je povinen
při výkonu svého práva co nejvíce šetřit práva vlastníka Věcí a vstup na věcným břemenem
dotčenou Věc nejméně 15 kalendářních dnfi předem vlastníku Věci nahlásit, a to písemně popř. e-
mail:  tj. vyrozumět ředitele příspěvkové organizace na adresu uvedenou
v záhlaví této smlouvy o každém zásahu týkajícím se Věci, s výjimkou řešení nenadálých událostí
(např. havárie nebo náhlé poškození stavby). Ve vyrozumění Oprávněný označí účel, termín prací
včetně jejich časového rozpětí a jména oprávněných osob.

2. V případě nenadálých událostí Oprávněný ohlásí událost písemně bez zbytečného odkladu
a oznámí zároveň potřebu provedení opravy řediteli příspěvkové organizace. Místo události
je Oprávněný povinen označit a zabezpečit.

3. Vlastník Věci, k níž je věcné břemeno zřízeno, je oprávněn Věc nadále užívat, je však povinen
zdržet se jakékoliv činnosti, která by vedla k ohrožení výkonu práva Oprávněného nebo, která
by vedla k ohrožení provozu dotčené části distribuční soustavy.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že práva a povinnosti vyplývající z věcného břemene zřízeného
touto smlouvou přechází na právní nástupce Oprávněného a na každého dalšího
vlastníka Věci v souladu s platnou právní úpravou.

V. Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.

2. Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanovení
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavření této
smlouvy, a to i tehdy, když podstatně nemění její podmínky. Nabídku na uzavření smlouvy nelze
uzavřít ani tak, že se adresát nabídky podle nabídky zachová. Možnost přijetí nabídky
s dodatkem nebo odchylkou, jakož i přijetí nabídky jiným způsobem předvídaným v § 1744
občanského zákoníku, se vylučuje i pro případy uzavírání dodatku k této smlouvě.

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze na základě písemné dohody stran s projevy stran
na jedné listině, přičemž smluvní strany ve smyslu ustanovení § 564 občanského zákoníku
výslovně vylučují možnost její změny nebo doplnění méně přísnou formou. Nejméně písemná
forma je nezbytná i pro právní jednání směřující ke zrušení smlouvy, jakož i pro vzdáni se
požadavku na písemnou formu. Za písemnou formu pro tento účel nebude považována výměna
e-mailových, či jiných elektronických zpráv.

4. Smluvní strany potvrzují, že hodnota vzájemných plnění není k sobě vzájemně v hrubém
nepomeru.

5. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany berou na vědomí, že
nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od jejího uzavření, je následujícím dnem
zrušena od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

Stránka 6 z 7



Chráněné

6. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle
smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje všechny smluvní strany, nebyl-li
kontaktní údaj některé ze smluvních stran uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notífíkaci o uveřejnění.

Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství
(§ 504 z. C. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7. Tato smlouva je vyhotovena ve ftyřech stejnopisech, z nichž každý účastník smlouvy obdrží po
jednom vyhotovení této smlouvy. Jedno další vyhotovení smlouvy s úředně ověřenými podpisy
smluvních stran (není-li úředně ověřený podpisový vzor zástupce smluvní strany uložen
na příslušném katastrálním úřadu - v takovém případě není úřední ověření podpisu nutné) je
určeno k podání návrhu na vklad služebnosti dle této smlouvy příslušnému katastrálnímu úřadu
a tento stejnopis proto pro účely podání návrhu na vklad přebírá Kupující.

8. Smluvní strany výslovně prohlašují, že tato kupní smlouva byla sepsána dle jejich pravé,
svobodné a vážné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak, pro kteroukoliv ze smluvních
stran, nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. Smluvní strany potvrzují, že
smlouva je výsledkem jednání stran a každá z nich měla příležitost obsah podmínek této
smlouvy ovlivnit.

V Pardubicích dne \ ^ 12.

a. Romsn Lírsek, M3A

V Pardubicích dne 2 6 -11- 2018

JUDr/Martin Netolický, Ph.D.
Hejt/nan
Pq/dubický kraj

/V Pardubicích dne

vedoucí oddělení SEM Sítě Východ

ČEZ Distribuce, a. s. Ij

Ing. li(etr Vojtí
ředitel
Střední škola automobilní Ústí nad Orlicí

Stránka 7 z 7



UO 0753 - p.č. 793/1, Hylváty

792/1\

793/1

UO_075S
®

Hyl vaty-ÚSTÍ N.O.C;

654

tí
•15m

11. 4.20168:52



n

Odbor výstavby Městského národního výboru v Ústí nad Orlicí

Dne 26. !• 1983^. V^st.
v^; p příp©jfcaJ5^W " BfS v závo 09 &3M)

h ti aaďOrlieí*
s

Československé autoaobilove opp&vjciy nap.

691

Hradec Kťálová IV '

KOLAUDAČNÍ ROZHODNUTÍ

Po přezkoumání Vašeho návrhu ze dne l* 12 o 1982 a na základě výsledku
ústního jednání spojeného s místním šetřením konaného dne 24 ola 1983

odbor výstavby MěstNV v Ostí nad Orlicí podle § 82 odst. l stavebního zákona č. 50/76 Sb.
povoluje užívání stavby W pflpojky Jí? ÍCV - BS3 V zéV. 09 fetí ň. Oři,

ob
Stavba %sahu]e: WQhfd vedení J5 kV? ste&áro-sotí traaaforaovRu J5 My

typ

Pro užívání stavby odbor výstavby MěstNV v Ústí nad Orlicí podle § 82 odst. 2 stav. zákona

a § 43 odst. 2 vyhl. č. 85/76 Sb; stanoví tyto podmínky:

dodrženy platné předpisy a 8s8»

Při místním šetření byly zjištěny v provedení drobné nedostatky, které musí být odstraněny

v těchto lhůtách:

l/ Budou yoTOdeny terónní úpravy - tsrmín do X) 60

2, Budou oda-fcraněay nepotřQbné stešáry ed vrehního ¥@dení
- -Nmíia do JO* é* 198 J

Odův. odnění :. ,. , „ . .,
sWebníhe povolení byly dQtešeny ^ bylo Vjfhevéno

nyra"teehfííck^m pošadavjAa na v^stevbu a skutefiná prov@ďaní stavby
'ji v Souladu" s doteaeiitaGÍ ov8ř@aou sto^ebaí® úřad®®*

Poučení: Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů od doručení k odboru výstavby

a územního plánování ONV v Ústí nad Orlicí podáním u odboru výstavby MěstNV

v Ústí nad Orlicí.

Vyřizuje: 

Na vědomí:

Středisko geodézie U,stí nad Orlicí
8SÁO závo 05 Ústí n« Orlicí
y5i3 Česká Třebová

Věd. odboru výstavby MěstNV:


